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_ambaga Tas Masuk Pergaruan Tinggi

PENGUMUMAN
LEMBAGA TES MASUK PERGURUAN TINGGI (LTMPT)

Nomor: 09/ Peng.LTMPT/2020

TENTANG
PESERTA LULUS SELEKSI
JALUR SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI (SBMPTN)
TAHUN 2020

Berdasarkan Keputusan Ketua Tim Pelaksana LTMPT Nomor 10/Kep.LTMPT/2020 tentang
Peserta Lulus Seleksi Jalur SBMPTN Tahun 2020, tanggal 14 Agustus 2020, dengan ini
diumumkan kepada para Peserta SBMPTN Tahun 2020 bahwa Peserta yang Nomor dan
Namanya tercantum pada laman resmi LTMPT dinyatakan Lulus Seleksi Jalur SBMPTN
Tahun 2020, dengan penjelasan sebagai berikut.

1. Pengumuman hasil seleksi ini adalah satu-satunya pengumuman resmi SBMPTN
Tahun 2020 yang dapat diakses melalui laman resmi LTMPT, media cetak dan media
online lainnya. Bila terdapat perbedaan data di antara media pengumuman tersebut,
yang menjadi rujukan adalah data yang tercantum dalam Keputusan Rektor masing-
masing PTN dan data LTMPT yang disajikan pada laman resmi LTMPT.

2. Peserta SBMPTN Tahun 2020 yang dinyatakan lulus seleksi dalam Pengumuman ini
harap segera melihat syarat penerimaan, ketentuan, prosedur dan jadwal registrasi
(daftar ulang) di laman resmi PTN penerim a masing-m asing.

3. Bagi Pendaftar Program Indonesia Pintar Pendidikan Tinggi, calon pemegang Kartu
Indonesia Pintar Kuliah (KIP Kuliah) harus lolos verifikasi terhadap data akademik dan
verifikasi data ekonomi melalui dokumen dan/atau kunjungan ke alamat tinggal
Peserta.

4. Pengumuman ini tidak dapat diganggu gugat dan LTMPT tidak menerima atau
mengeluarkan surat menyurat terkait Pengumuman ini.

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Diumumkan di Jakarta
Pada tanggal 14 Agustus 2020

KETUA,

LTM

Lembaga Tes Masuk Pargdfuar Tingg!

s MOHAMMAD NASIH
* NIP. 196508061992031002

INFO RESMI
SCAN DISINI

Telepon: (021) 3104041, Fax: (021) 3104042 Email: sekretariat@Itmpt.ac.id Website: www.ltmpt.ac.id
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LAMPIRAN

PENGUMUMAN LTMPT
NOMOR: 09/Peng.LTMPT/2020

TENTANG

PESERTA LULUS SELEKSI JALUR SBMPTN 2020

DAFTAR PESERTA LULUS SELEKSI JALUR SBMPTN 2020
PESERTA TES DI PUSAT UTBK ISBI ACEH (115)

NOMOR

120115010001
120115010003
120115010005
120115010007
120115010010
120115010012
120115010015
120115010019
120115030002
120115030012
120115030014
120115030017
120115050001
120115050003
120115050004
120115050005
120115050007
120115050010
120115050011
120115050015
120115070001
120115070002
120115070003
120115070005
120115070006
120115070008
120115070009
120115070015
120115070016
120115070020
120115090003
120115090005
120115090008
120115090012
120115090015
120115090016
120115090020
120115110001
120115110002
120115110005
120115110006
120115110013
120115130003
120115130005
120115130013
120115130018
120115150007
120115150010
120115150011

NAMA

ISHAL ARRAYAN

AGUNG HIDAYAT

RISA AYUNDA
MUHAMMAD IZAM
FIRMAN HIDAYAT
AZEHAR

ZAKI ANHAR

SYVA MASKINA PUTRI
HENDRA

FARIS ABQARI

RIDA ARDIA

MUHAMMAD AL-FURQAN
ADINDA PUTRI REVA
ANGGUN KARTIKA

SINDI SYAHRAN
MUHAMMAD RIZKI ANANDA
TASYA AULIA ZIKRI
FADHIA SAHLAA

ARIF MAULANA SAIFUL
EKA YULIANI

IDRIS AMIN
SALSANABILA
MUHAMMAD FARRAS RABBANI
M. AFDHALURRAJUL
JIHAN SALSABIL FASYA
DARRA NURUL AZHARI
RAHMA YANTI

SOVI NIRINA ZUBIR

PIA NOVIA

RIANSYAH

SARAH NADILA

NURUL RAHAYU

T.M FADHIL KHADAFI
DINUL RAIZA RIANSYAH
AULIA MARGARETA PRAKATIWI
REFLY ARDIANSYAH. SIT
MAULANA RAHMADANI
ADE AHMAD MULYADI
ILMA KHUSTINA
AFRIDAYANI

RESKI

DESTIA DELFANNIE PUTRI
RAZI MAIRANDA

M. NAUFAL AZIZI
HURIZA

SITI RAHMAH

FAHRUR RAZ

SAHLA AKMALDIA

T. RENALDIANSYAH PUTRA

LAMPIRAN DAFTAR PESERTA LULUS SBMPTN 2020 DI PUSAT UTBK ISBI ACEH (115)

PRODI
1112025
1112064
1162021
1111207
1112033
1131011
1111374
1122027
1161017
1111397
1112025
1162013
1111231
1122116
1122027
1112192
1112203
1112192
1111262
1122124
1132037
1122082
1112025
1162044
1112122
1131065
1152026
1131096
1131011
1122124
1152057
1161072
1111335
1161041
1112087
1111327
1121024
1111037
1152011
1122051
1131026
1161041
1162013
1112041
1162013
1112072
1121071
1112184
1131057

+1dari 2



120115150013
120115150018
120115150019
120115150020
120115170001
120115170003
120115170006
120115170009
120115170010
120115170011
120115170013
120115170014
120115170020
120115190006
120115190007
120115190008
120115190020
120115210002
120115210007
120115210012
120115210015
120115230001
120115230002
120115230005
120115230007
120115230008
120115230012
120115230013
120115230014
120115230016
120115230018
120115230020
120115250003
120115250005
120115250006
120115250014
120115250015
120115250016
120115250018
120115250019
120115270002
120115270007
120115270008
120115270009
120115270017
120115290004
120115290012
120115290015

GHINA GHEFFIRA

THAUFA NURUL HADI
FITRIA ARISKA

SAFWAN SUJA

TONI IRAWAN

MUHAMAD SAYUBI EFEND
RISKY RAHMADHANA
MUHAMMAD NAUFAL QUSHAYYI
SIDQI MIFTAHUL ATHFA
IRVAN ARDIANSYAH
ADINDA NURKHAIRI

TEUKU SULTHAN NAUFAL
MUHARRAM FAUZUL ARSY
AFDHAL MUJADDID

M. KHALID

ERLINA

NAILUL AMNASYILA
DASRUL SALIM

UIS KARNI

FEBRIAN HIDAYAT
HERIANSYAH PUTRA
NAWAL ASKA

MEIRI SAFIRA

ZURI MAYANT

YAYANG PUTRI LISA
AMALIA AZZARAH RIZLIN
MALIKA FARAS ADILLA
CUT SYIFA AZ ZAHRA
SELLIA FITRI

SAUSAN AFRA NAJLA

FITRI MAULIDAR

ANGGIA AF-QAIRA SYAFLIA
FAHMI MAULANA
MUHAMMAD RAHUL
SYAHIRUL HAQ AL MUTASHIM BILLAH
MUHAMMAD HAIKAL WALI
AL THAFFIZZA HYQAL
NURIL HADY

MUHAMMAD HABIB ZHAFRAN
SALSABILA DARA PHONNA
ILHAM MAULANDA
MUHAMMAD AZIMI ROHALI
FIRDARISMA

MUHAMMAD AFDHALUL HAMDI
SITI MASYITHOH
MUHAMMAD HAEQAL AZIZI
DISKA BADRI

DARA SUSANTI

1111053
1111246
1152026
3542044
1132037
1121094
1162052
1111335
1112025
1131026
3332047
1112041
1112041
1111045
1111111
1112114
1112106
1112137
1112211
1112226
1122012
1112041
1112226
1122116
1112041
1111207
1112041
1111293
1111126
1112041
1112041
1111173
1121016
1162091
1162083
1161064
1131026
1112211
1112192
1112184
1161072
1152065
1132037
1161025
1152057
1111037
1131057
1161017
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